

einen Hausmeister (m/w/d)

Tourismusbetriebsgesellschaft Bad Saulgau mbH für das Veranstaltungs-

mit handwerklicher Ausbildung, in Teilzeit, mit max. 80%

Auf diese Aufgaben können Sie sich freuen:

- Die Durchführung von hausmeisterlichen Tätigkeiten, sowohl typisch für Veranstaltungsorte als auch allgemeine Aufgaben
- Den Auf-, Ab- und Umbau sowie Wartung von Tagungs-, Veranstaltungs- und Bühnentechnik
- Die Vor- und Nachbereitung von Veranstaltungen sowie die Betreuung unserer Gäste während der Events
- Die Einhaltung der sicherheitsrelevanten Vorgaben für Veranstaltungsorte im Rahmen Ihrer Ausbildung
- Die Überwachung der Haustechnik und Einhaltung von Wartungsterminen

haus Stadtforum

- Die Durchführung kleinerer Reparaturen und Instandhaltung der Geschäftsausstattung
- Dienst zu den spezifischen Zeiten des Veranstaltungsbetriebs, auch am Abend, in der Nacht und am Wochenende



Das bringen Sie mit:

- Sie sind Handwerker oder ein "handwerklicher Allrounder"
- Sie sind teamfähig, arbeiten aber selbstständig und immer lösungsorientiert
- Sie sind belastbar und flexibel, auch in Bezug auf Ihre Arbeitszeiten
- Sie sind durchsetzungsstark, kooperationsfähig und in der deutschen Sprache verhandlungssicher
- Sie sind für unsere Gäste da: Eine ausgeprägte Serviceorientierung ist Teil Ihrer DNA
- Sie sind sicher im Umgang mit MS Office Anwendungen
- Sie bringen einen Führerschein der Klasse B mit

Was wir Ihnen bieten:

- ein offenes Team mit starkem kollegialem Zusammenhalt
- eine angenehme Arbeitsatmosphäre im schönen Stadtforum mitten in Bad Saulgau
- abwechslungsreiche Aufgaben mit hoher Eigenverantwortung und persönlichem Gestaltungsspielraum
- Fort- und Weiterbildungsmöglichkeiten
- Ausstattung mit hochwertiger Arbeitskleidung
- Die Möglichkeit ein E-Bike über den Arbeitgeber zu leasen (Business-Bike)

Ihre vollständigen und aussagekräftigen Bewerbungsunterlagen, mit Angabe des möglichen Arbeitsbeginns, senden Sie bitte bis zum 18. März 2024 an:

Tourismushetriebegesellschaft Pad Saulgau mb.H. Frau Ninette Budewig Lindenstr 7, 882/48 Pad Sa

Tourismusbetriebsgesellschaft Bad Saulgau mbH, Frau Ninette Rudewig, Lindenstr. 7, 88348 Bad Saulgau oder per E-Mail an n.rudewig@t-b-g.de, bei Rückfragen Telefon 07581 200913